
   

  

Elnan AS og Økovent AS fusjonerer. 

Elnan AS er en trøndersk entreprenør innen luftbehandling og klimakjøling. 
Selskapet ble stiftet i 1987. Fram til i dag har selskapet utviklet seg til å bli en ledende totalleverandør 
av klimaanlegg for byggherrer og entreprenører nasjonalt. Selskapet hadde i 2009 50 ansatte og 
MNOK 106 i omsetning. Selskapet har hovedkontor i Trondheim og egen avdeling på Malm i Verran 
kommune. 

Økovent AS er i likhet med Elnan AS en midtnorsk ventilasjonsentreprenør med kontor i Trondheim, 
som utfører salg, prosjektering, montasje og service på ventilasjonsanlegg, varmeanlegg, kjøleanlegg 
og varmepumper. I tillegg til det profesjonelle markedet har selskapet en betydelig virksomhet mot 
bolig- og privatmarkedet.  Omsetning i 2009 var på 25 mill NOK fordelt på 14 ansatte.  

Istad Tekniske AS, som er et heleid datterselskap av Istad AS i Molde, har i løpet av våren 2010 
ervervet aksjemajoriteten i både Elnan AS og Økovent AS. Dette er en del av Istad Tekniske sin 
etablering av et totalteknisk miljø i Midt-Norge, som i tillegg til nevnte selskap også omfatter 
UnionSetsaas, Elektro Eksperten og Isi-Tech. Istadkonsernet har totalt over 1.000 ansatte og en årlig 
omsetning på ca 1,4 mrd kroner. Se for øvrig presentasjon av Istad på www.istad.no.  

Som en del av strukturen innen Istad Tekniske har generalforsamlingen i Elnan og Økovent besluttet 
en fusjon av de to selskapene. Elnan AS er det overtakende selskap og aktiviteten vil videreføres i 
dette selskapets regi. Det nye navnet på det fusjonerte selskapet er ElnanØkovent.  

 

De to selskapene er allerede samlokalisert i Transittgt. 10 på Nyhavna i Trondheim hvor Elnan har 
hatt sin virksomhet de siste årene. Våre kunder og samarbeidspartnere vil i det nye selskapet møte 
de samme personene med i hovedsak de samme funksjonene som tidligere. Med dagens 67 ansatte 
og estimert årlig omsetning på MNOK 130 fremstår vi som en av de største aktørene innen 
ventilasjon og inneklima i Trøndelag. Vår aktivitet på Malm vil videreføres som tidligere med blant 
annet eget verksted, prosjektledelse, montasje og servicevirksomhet. 

Vår kontaktinformasjon er som følger ; 
Telefon sentralbord 73 99 29 50  
Telefaks  73 99 29 90 
Vår firmapostadresse for e-post er ; firmapost@elnanokovent.no  
For direkte adressering av e-post til våre ansatte benyttes de eksisterende e-post adressene. 

 
For spørsmål eller ønske om ytterligere informasjon, ta kontakt med  
Hilmar Auran,  Administrerende direktør ElnanØkovent  AS Telefon 924 53053 
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